ผู้พื้นที่เสี่ยงภัยแล้งเพื่อเพิ่มศักยภาพการผลิตของเกษตรกร จังหวัดลพบุรี จำนวน ๖๐๐ ไร่ จำนวน ๑ งาน

เสนอราคาที่ชนะการเสนอราคา ได้แก่   ซึ่งเป็นผู้เสนอราคาต่ำสุด เสนอราคาเป็นห้างหุ้นส่วนจำกัด ที.เอ็น.มีเดีย

เงินทั้งสิ้น     ( ) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและ๑,๒๕๓,๕๐๐.๐๐ บาท หนึ่งล้านสองแสนห้าหมื่นสามพันห้าร้อยบาทถ้วน

ภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่น ๆ ทั้งปวง ซึ่งต่ำกว่าเงินงบประมาณ ๖๖๖,๕๐๐.๐๐ บาท 

คิดเป็นอัตราร้อยละ ๓๔.๗๑

 

  ประกาศ  ณ  วันที่  ๒๑  พฤษภาคม  พ.ศ. ๒๕๖๘

 

 

 

มหิทร ภูติโส

(นายมหิทร ภูติโส)

ผู้อำนวยการสถานีพัฒนาที่ดินลพบุรี